
UCHWAŁA NR 479/103/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na powierzenie 
realizacji zleconego zadania administracji rządowej z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu 

pszczyńskiego w 2021 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057). Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie 
realizacji zleconego zadania administracji rządowej z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu pszczyńskiego w 2021 
roku na terenie powiatu pszczyńskiego w następującym składzie osobowym: 

1) Damian Cieszewski - przewodniczący, 

2) Kinga Pławecka-Bratek - członek, 

3) Renata Sosna- członek, 

4) Katarzyna Granda – członek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


